
Land Information Sale Results 
November 8th, 2006 
Manitoba Public Offering of Crown Oil & Gas Rights  

Parcel 
No. Twp.  

&   
Rge.(WPM               

Section 
 Hectares Purchased By Bonus 

Price/ 
Hectare Fee 

Rental
$3.50/ha Total 

     
                

A1 1 27 NE¼ and SW¼ of 16 128 Orion Energy Company $16,454.40  $128.55 $400.00 $448.00 $17,302.40 
A2 1 27 S½ of 22 128 Orion Energy Company $16,454.40  $128.55 $400.00 $448.00 $17,302.40 

A3 1 27 
Lsd. 3 (Below Base of Lower 
Amaranth), 256 Orion Energy Company $32,908.80  $128.55 $400.00 $896.00 $34,204.80 

     Lsd.’s 4, 5 & 6, N½ and SE¼ of 29               

A4 1 27  
Lsd. 1 (Below Base of Lower 
Amaranth), 128 Orion Energy Company $16,454.40 $128.55 $400.00 $448.00 $17,302.40 

     Lsd.’s 2, 7 & 8 and SW¼ of 30               
A5 1 27  NW¼ and SE¼ of 34 128 Orion Energy Company $4,873.60 $38.08 $400.00 $448.00 $5,721.60 
A6 1 28 Lsd.'s 9 & 10 and SE¼ of 12 96 Orion Energy Company $520.80 $5.43 $400.00 $336.00 $1,256.80 
A7 1 28 E½ of 13 128 Orion Energy Company $2,342.40 $18.30 $400.00 $448.00 $3,190.40 
A8 1 28 E½ of 24 128 Orion Energy Company $4,873.60 $38.08 $400.00 $448.00 $5,721.60 

A9 1 28 
Lsd. 15 (Below Base of Lower 
Amaranth), 144 Orion Energy Company $5,482.80 $38.08 $400.00 $504.00 $6,386.80 

     and S½ of 29               
A10 1 28 SW¼ of 32 64 Orion Energy Company $8,227.20 $128.55 $400.00 $224.00 $8,851.20 
A11 2 29 Lsd.'s 4 & 5 of 11 32 Silver Hawk Resources Ltd. $34,184.80 $1,068.28 $400.00 $112.00 $34,696.80 
A12 2 29 NE¼ of 11 64 Silver Hawk Resources Ltd. $36,112.00 $564.25 $400.00 $224.00 $36,736.00 
A13 2 29 Lsd.'s 3, 5, 6 and 12 of 22 64 Silver Hawk Resources Ltd. $16,502.40 $257.85 $400.00 $224.00 $17,126.40 
A14 6 20 SE¼ of 12   No Successful Bid $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 
A15 6 20 SW¼ of 16   No Successful Bid $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 
A16 6 21 NW¼ of 11   No Successful Bid $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 
A17 7 20 SE¼ of 18   No Successful Bid $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 
A18 7 21 SE¼ of 11   No Successful Bid $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 
A19 11 27 SE¼ of 11   No Successful Bid $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 
A20 11 27 SW¼ of 11   No Successful Bid $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 
A21 11 27 Ptn. of SW¼ of 12   No Successful Bid $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

                       
      Lease Total 1488   $195,391.60 $131.31 $5,200.00 $5,208.00   
                       

           
TOTAL  REVENUE  
COLLECTED   = $205,799.60         

                     $205,799.60 

 


